令和５年２月吉日

会員各位

常願寺ハイツスポーツ公園

各種料金改定のお知らせ

拝啓 皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

平素は、常願寺ハイツをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、当施設は圏域の皆様の健康増進を目標に運営しておりますが、諸般の事情（施設・設備の維持向上、水道

光熱費の高騰、新型コロナウイルス感染症対策費、最低賃金の上昇に伴う人件費増 等）により、誠に不本意で

はありますが、やむを得ず各種料金の改定をいたします。

つきましては、令和５年４月利用分の会費（３月２７日振替分）より、下記に記載通り改定させていただきたく、

ここにお願い申し上げます。

※１ 大人のプール健康教室の「レディース水泳」は性別問わず参加が可能な「大人水泳教室 木曜」に、「腰

痛・肩こり解消水中運動」は「水中ウォーキング 金曜」に、「中高年からのらくらく水泳」は「シニア

水泳教室」に、「エンジョイ水泳」は「成人水泳教室」に教室呼称の変更がございます。

※  各スクール、教室会員の方がお休みされる場合の連絡ツールとして、電話以外にも当施設ホームページ

の「会員専用」バナーから「欠席連絡」が利用できますのでご活用ください。

※  ジュニアスイミングスクールバスご利用の方で、下校時間がバス出発時刻に間に合わなくなっている場

合、コース・時間の変更をご検討頂けますようお願い申し上げます（運行上待てない場合がございます）。

記

令和５年４月からの新料金及びスケジュール表

スクール会員種別 現行料金（税込価格） 料金改定　令和5年4月分より（税込価格）

ジュニアスイミングスクール 5,300円（5,830円） 5,500円（6,050円）

一般テニス 7,000円（7,700円） 7,200円（7,920円）

ジュニアテニス 6,000円（6,600円） 6,200円（6,820円）

健康教室会員種別※１ 曜日 時間 現行料金（税込価格）
料金改定（税込価格）
令和5年4月分より

水曜日

金曜日

月曜日

木曜日

水曜日

金曜日

木曜日 19：15-20：30

土曜日 16：15-17：30
成人水泳教室

水中ウォーキング 11：15-12：30

5,300円（5,830円） 5,500円（6,050円）

大人水泳教室 11：15-12：30

シニア水泳教室 14：00-15：15

敬具